Ano 2022 - n. 154 Vitória, quinta-feira, 30 de junho de 2022 21

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Diligencie-se.
NAMYR CARLOS DE SOUZA FILHO
DESEMBARGADOR RELATOR
(documento datado e assinado eletronicamente)

ATOS DA PRESIDÊNCIA

ATOS

ATO Nº 241, DE 28/06/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
RECONDUZIR o Dr. PAULO MOISÉS DE SOUZA GAGNO, MM. Juiz de Direito titular da 1ª Vara
da Comarca de São Gabriel da Palha, para permanecer exercendo a jurisdição eleitoral da 37ª
Zona Eleitoral - São Gabriel da Palha (sede) e Vila Valério, a partir de 29.06.2022, pelo prazo
bienal.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 242, DE 28/06/2022
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
DESIGNAR o Dr. JEFFERSON ANTÔNIO RODRIGUES BERNARDO, MM. Juiz de Direito titular
da 1ª Vara da Comarca de Domingos Martins, para exercer a jurisdição eleitoral da 15ª Zona
Eleitoral - Domingos Martins, a partir da data de publicação deste ato, pelo prazo bienal.
DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

EDITAIS

EDITAIS

PRESTAÇÃO DE CONTAS(11531) Nº 0601928-76.2018.6.08.0000

PROCESSO : 0601928-76.2018.6.08.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS (Vitória - ES)
RELATOR : Juiz Estadual 1 - Dra. HELOISA CARIELLO
FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL
REQUERENTE : ELEICAO 2018 THIAGO MENEZES CARREIRO DEPUTADO ESTADUAL
ADVOGADO : MARCELO SOUZA NUNES (9266/ES)
ADVOGADO : RODRIGO FARDIN (18985/ES)
REQUERENTE : THIAGO MENEZES CARREIRO
ADVOGADO : MARCELO SOUZA NUNES (9266/ES)
ADVOGADO : RODRIGO FARDIN (18985/ES)

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PROCESSO PJe Nº PRESTAÇÃO DE CONTAS - 0601928-76.2018.6.08.0000 - Vitória -

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 241, DE 28/06/2022
	ATO Nº 242, DE 28/06/2022

	Editais
	Editais
	PRESTAÇÃO DE CONTAS(11531) Nº 0601928-76.2018.6.08.0000